Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 121/2013 – 05 de Julho de 2013

1/2

Ocorrência: REMOÇÃO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

ROBEVALDO CORREIA DOS SANTOS
PROGEP/CAD/
NUGAT

08/07/2013 PROCESSO 23007.010722/2013-31 DEFERIDO  CFP/GTA

Ocorrência: SUBTITUIÇÃO DE FUNÇÃO

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

GEOVANE SANTANA DOS SANTOS
PROPLAN/
ASSEPLAN

01/07/2013 a
29/07/2013

PROCESSO 23007.010568/2013-05 DEFERIDO CD-002

PORTARIA N°544/2013

RESOLVE:
Designar os docentes JACSON MACHADO NUNES, Matrícula SIAPE n° 1742427, ROSA ALENCAR SANTANA DE ALMEIDA, Matrícula SIAPE n° 1719181 e LUCIANA
ALAÍDE ALVES SANTANA, Matrícula SIAPE n° 1214392, para participarem do Fórum de Inovação da Bahia no Programa de Incentivo à Formação e à atuação de
Engenheiros na Bahia.

PORTARIA N° 542/2013

RESOLVE:
Delegar à Coordenadora do Colegiado do curso de Graduação em Psicologia desta Universidade, professora Josineide Vieira Alves, Matricula SIAPE n° 1717726,
a prerrogativa de conduzir o ato de Colação de Grau sem solenidade, dos formandos: Ana Clara Che Pacheco, Matrícula 200710116, Cristina Nogueira Santana,
Matrícula 20082012, Ednólia Oliveira Fonseca, Matrícula 200710135, Gérson Silva Santos Neto, Matrícula 200820118, Suzana Rosa de Almeida, Matrícula
200810289, Monique Alcântara dos Santos, Matrícula 200622226, Verônica Santos da Silva, Matrícula 200820143 e Lorenna Claudia Carvalho Silva, Matrícula
200810225, no dia 09/07/2013, em conformidade com o Artigo n° 65, inciso VIII, do Regimento Geral desta Universidade.

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 121/2013 – 05 de Julho de 2013

2/2

PORTARIA N°545/2013

RESOLVE:
Delegar à Coordenadora do Colegiado do Curso de Zootecnia desta Universidade, professora Meiby Carneiro de Paula Leite, Matricula SIAPE n° 1717497, a
prerrogativa de conduzir o ato de Colação de Grau sem solenidade dos formandos: Clodoaldo Mascarenhas Macedo Junior, Matrícula 201211575 e Jossimara
Neiva de Jesus, Matrícula 20101288, a realizar-se no dia 12/07/2013, em conformidade com o Artigo n° 65, inciso VIII, do Regimento Gerai desta Universidade.

PORTARIA N°543/2013

RESOLVE:
Art. 1° - Designar, MARIANA CUTOLO DE ARAÚJO, Matrícula SIAPE n° 1654504, docente, como Coordenadora da Área de Conhecimento denominada: Saúde e
Produção Animal, subordinada ao Centro de Ciências Agrárias Ambientais e Biológicas desta Universidade.

Art. 2° - Convalidar o exercício da servidora na função, no período de 08/05/2012, até a data da publicação desta Portaria.